CAMARÁ
MUNICIPAL

SÃO MIGUEL
DO ARAGUAIA

GABINETE DO VEREADOR
WLADIMIR PIRES DE SOUZA
"DE BEM COM A VIDA E ATUANTE"

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

AUTOR: Vereador Wíadimir Pires de Souza

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AOS FORMANDOS
DO CURSO ADMINISTRAÇÃO - 2012, UNOPAR
(UNIVERSIDADE NORTE DO PARANÁ), POLO
0912, SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA-GO, PELA
SOLENIDADE DE FORMATURA.

Considerando que a UNOPAR - Universidade Norte do Paraná - Polo 0912,
São Miguel do Araguaia, realizou no dia 23 de março do corrente ano, a Colação de
Grau dos académicos do CURSO DE ADMINISTRAÇÃO que contou com a presença de
professores, Coordenadores, Diretores, Patrono, Patronesse, Paraninfo, Académicos,
pais e familiares dos Académicos;

Considerando que os Formandos do Curso de Administração - 2012 são:
• Adair da Cunha Magalhães
• Adriana Pereira da Costa
• Almerinda da Silva Duarte
• Bruno Araújo Reis
• Carolina Rodrigues Pereira
• Conceição Barbosa do Amaral
• Dieuza Maria de Souza Magalhães
• Edimar Lacerda Coimbra
• Fabiola Barbosa Metzker
• Francisco das Chagas Teixeira Carvalho
• Janekele Carneiro da Silva / í

. . o A. U1-
• Leandro Barbosa da Silva
• Lucivânia Maria da Silva
• Maria Laisa da Silva Ribeiro
• Marinilva Lopes Cavalcante de Siqueira/'
• Odair Bento Lima
• Ottongleyck Araújo Ribeiro
• Rafaela Valentim Sousa de Andrade
• Sérgio Rodrigues Cavalheiro
• Telma da Rocha Cardoso

Rua 02 esq. c /Av. Minas Gerais-S/N-Centro- Fone: (62) 3364 1344 - Fax: (62) 3364/I263
twitter.com/wladimirlegsma- *,• r- vwjw.facebook.com/vereadorwladimJi

CAMARÁ
MUNICIPAL

SÃO MIGUEL
DO ARAGUAIA

GABINETE DO VEREADOR

WLADIMIR PIRES DE SOUZA
"DE BEM COM A VIDA E ATUANTE"

Considerando que o feito merece aplausos, pois o caminho é longo e não
raras vezes encontra vários obstáculos, renúncia de muitos afazeres, e nem sempre
conta com a compreensão da família e amigos, tendo que ausentar de momentos de
lazer para dedicar aos estudos na academia e fora dela, enfim o esforço valeu à pena,
porque atrás de uma medalha olímpica tem muita transpiração e sacrifícios.

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades de praxe,
requeiro aos nobres Edis, a aprovação desta Moção e que fique lavrada em ata da
presente Sessão Ordinária, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AOS FORMÁNDOS DO CURSO
DE ADMINISTRAÇÃO - 2012, UNOPAR (UNIVERSIDADE NORTE DO PARANÁ), POLO
0912, SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA-GO, PELA SOLENIDADE DE FORMATURA.

Por oportuno, requer o autor da presente Moção de congratulação, que
seja determinada a Secretaria desta Casa Legislativa, para que promova a extração de
cópia da Moção de Congratulação em destaque, com a remessa A SENHORA
PROFESSORA ADRIANA ALBINO FERNANDES - COORDENADORA DO POLO 0912 - SÃO
MIGUEL DO ARAGUAIA-GO., E A TODOS OS FORMÁNDOS DO CURSO DE
ADMINISTRAÇÃO - 2012, UNOPAR (UNIVERSIDADE NORTE DO PARANÁ), POLO 0912,
SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA-GO, para que tomem ciência desta propositura.

Sala das sessões da Câmara Municipal de São Miguel do Araguaia, Estado
de Goiás, aos 19 dias do mês de março de 2013.

Wladi
Vereador

s/ae Souza
" Secretário

Excelentíssimo Senhor.
Sinval Batista de Souza
Presidente da Câmara Municipal.
Nesta.

Rua 02 esq. c/ Av. Minas Gerais -- S/N- Centro l-'one: (62) 3364 1344 - Fax: (62) 3364.1263
tvviiter.com/wladimirlegsma- • vwjw.facebook.com/vereadorwladimi: